
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 

k veřejné zakázce: 
 

Stavební úpravy pošty č.p. 520 Nové Sedlo-zateplení, výměna oken, 
oprava střechy 

 
Identifikační údaje zadavatele: 
Název: Město Nové Sedlo 
Sídlo: Masarykova 502, 357 34 Nové Sedlo 
IČ: 00259527 
Statutární zástupci: 
Registrační č. projektu: 

Ing. Věra BAUMANOVÁ, starostka města  
CZ.05.5.18/0.0/0.0/18_100/0009191 

 
Ve věci výběrového řízení ke shora uvedené veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce, 
zadávané mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, oznamuje zadavatel 
výběr dodavatele.  
 
Zadavatel v rámci výběrového řízení na předmětnou akci obdržel nabídky těchto účastníků, a to: 

Pořadové číslo 
 

Obchodní jméno nebo název, sídlo 
 

IČ 

 
1 

SPECTEC Group s.r.o., 
Hornická 1613, 356 01 Sokolov 

26374790 

 
2 

ŠU – STR s.r.o., 
Havlíčkova 1777/27, 350 02 Cheb 

25244833 

 
3 

Libeko s.r.o., 
Kaprova 42/14, 110 00 Praha 1 

28421540 

4 
SOVA stavební s.r.o., 
Loketská 389/10B, 360 06 Karlovy Vary 

29162360 

5 
ZISTAV s.r.o., 
U hřiště 301/14, 360 17 Karlovy Vary 

26316803 

6 
KV Realinvest, 
Chebská 204/71, 360 06 Karlovy Vary 

29113903 

7 
Colormax s.r.o., 
Kasární náměstí 7, 359 02 Cheb 

28042484 

8 
STASKO plus, spol. s r. o., 
Rolavská 10, 360 17 Karlovy Vary 

14707551 

9 
STAZEMA s.r.o., 
Počernická 120, 360 17 Karlovy Vary 

04724429 



 

 

 

Zadavatel stanovil pro zadání veřejné zakázky základní hodnotící kritérium, kterým je ekonomická 
výhodnost nabídek. Zadavatel stanovil pořadí nabídek podle výše nabídkové ceny, nabídky seřadil od 
nejnižší po nejvyšší. 

 

Na základě vyhodnocení nabídek stanovil zadavatel jako ekonomicky nejvýhodnější nabídku: 

Číslo nabídky Název účastníka 
Nabídková cena 
v Kč včetně DPH 

4 SOVA stavební s.r.o. 1.934.548,-- 

 

Pořadí dalších nabídek: 

Číslo nabídky Název účastníka 
Nabídková cena 
v Kč včetně DPH 

5 ZISTAV s.r.o. 1.972.170,84 

1 SPECTEC Group s.r.o. 2.126.169,60 

8 STASKO plus, spol. s r. o. 2.144.796,75 

6 KV Realinvest 2.187.356,72 

9 STAZEMA s.r.o. 2.246.198,17 

3 Libeko s.r.o. 2.270.581,29 

2 ŠU – STR s.r.o. 2.325.620,-- 

7 Colormax s.r.o. 2.447.300,-- 

 
 
Zároveň tímto vyzýváme účastníka, jehož nabídka byla vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější, a to 
uchazeče SOVA stavební s.r.o., IČ: 29162360, k zahájení součinnosti vedoucí k uzavření písemné 
smlouvy na realizaci zakázky. Kontaktní osoba ve věci uzavření smlouvy je: Ing. Věra BAUMANOVÁ, 
tel:  +420 731 656 280. 

 

 
V Novém Sedle dne 16. 1. 2020 
 

 
 
 

Ing. Věra BAUMANOVÁ, v. r. 
starostka města 

 
 
 
 



 

 

 
 
Doručeno: 

 SPECTEC Group s.r.o., Hornická 1613, 356 01 Sokolov 

 ŠU – STR s.r.o., Havlíčkova 1777/27, 350 02 Cheb 

 Libeko s.r.o., Kaprova 42/14, 110 00 Praha 1 

 SOVA stavební s.r.o., Loketská 389/10B, 360 06 Karlovy Vary 

 ZISTAV s.r.o., U hřiště 301/14, 360 17 Karlovy Vary 

 KV Realinvest, Chebská 204/71, 360 06 Karlovy Vary 

 Colormax s.r.o., Kasární náměstí 7, 359 02 Cheb 

 STASKO plus, spol. s r. o., Rolavská 10, 360 17 Karlovy Vary 

 STAZEMA s.r.o., Počernická 120, 360 17 Karlovy Vary 
 


